
Suomen Cheerleadingliiton lisenssijärjestelmä uudistuu elokuussa 2023  

Suomen Cheerleadingliitto ja kaikki sen alaiset jäsenseurat siirtyvät elokuussa 2023 uuteen 

lisenssijärjestelmään. Lisenssijärjestelmän muutos tulee voimaan uuden lisenssikauden alkaessa 1.8.2023.  

Uudistuksen myötä jokaisella Suomen Cheerleadingliiton (SCL) jäsenseurassa harrastavalla (7-vuotiaat ja 

sitä vanhemmat harrastajat) tulee olla joko harraste- tai kilpailulisenssi. Aikaisempina kausina lisenssi on 

ollut pakollinen kaikille kilpailutoimintaan osallistuville harrastajille, mutta uudistuksen myötä valikoima 

täydentyy liikkujan harrastelisenssillä sekä erilaisilla lajin toimijoille suunnatuilla lisensseillä.  

Uudistus hyväksyttiin Cheerleadingliiton syyskokouksessa 2022. Jäsenseuroista koottu työryhmä valmisteli 

lisenssijärjestelmän ehtoihin liittyvät tarkennukset ja lisenssien hinnat loppuvuodesta 2022.   

Lisenssit ovat ostettavissa Suomisportista 1.8.2023 alkaen. 

MILLOIN UUDISTUS TULEE VOIMAAN? 

Lisenssijärjestelmän muutos tulee voimaan uuden lisenssikauden alkaessa 1.8.2023. Lisenssi tulee olla 

hankittuna 31.10.2023 mennessä. Mikäli henkilö aloittaa harrastamisen (tai muun toiminnan seurassa) 

1.10.2023 jälkeen, tulee lisenssi olla hankittuna yhden kuukauden kuluessa ensimmäisistä harjoituksista. 

 

KUKA TARVITSEE LISENSSIN? 

Jokaisella Suomen Cheerleadingliiton (SCL) jäsenseurassa harrastavalla (7-vuotiaat ja sitä vanhemmat 

harrastajat) tulee olla joko harraste- tai kilpailulisenssi 1.8.2023 alkaen. Kaudella 2023-2024 vuonna 2016 ja 

sitä aikaisemmin syntyneet harrastajat tarvitsevat lisenssin. Myös valmentajat, joukkueenjohtajat/huoltajat 

sekä tuomarit tarvitsevat lisenssit. 

Lisenssin pystyy korottamaan aikaisempien vuosien tapaan. Tarkempi ohjeistus lisenssin korottamiseen 

löytyy täältä: päivitetään heinäkuussa 

Harrastat cheerleadingia joukkueessa/ryhmässä, joka ei kilpaile 

7-vuotiaalla ja sitä vanhemmalla harrastajalla tulee olla liikkujan harrastelisenssi. Lisenssin voi ostaa 

vakuutuksettomana (hinta 15 €) tai vakuutuksella (hinta 50-95€). Lisenssi ostetaan Suomisportista. Lisenssi 

kattaa harrastamisen koko kauden ajan 1.8.2023-31.7.2024. Harrastelisenssi ei sisällä kilpailulupaa, mutta 

sillä saa esiintyä SCL:n harrastelijoille suunnatuissa Stage-tapahtumissa. 

Huom! Osallistutko kurssimuotoiseen cheerleadingtoimintaan, jonka kesto on 2–6 kuukautta? Tässä 

tapauksessa seura hankkii ryhmälle ryhmälisenssit. Ryhmälisenssin piiriin kuuluvat ryhmät löytyvät täältä. 

Harrastat joukkueessa, joka kilpailee 

Suomen Cheerleadingliiton kilpailutoiminnan kattava lisenssi on pakollinen kaikille kilpailutoimintaan 

osallistuville harrastajille. Lisenssi kattaa harrastamisen ja kilpailemisen koko kauden ajan 1.8.2023-31.7.2024. 

Lisenssi ostetaan Suomisportista. 

Toimit valmentajana 

Tarvitset valmentajalisenssin, mikäli 

• olet SCL:n jäsenseuran jäsen, joka osallistuu kilpailutoimintaan valmentajana tai toimii 

cheerleadingin valmentajana säännöllisesti, noin kerran viikossa ja vähintään 40 tuntia 

lisenssikauden aikana 

https://scl.fi/wp-content/uploads/2022/12/Uusi-lisenssijarjestelma-23-24.pdf


• Et ole jäsenseuran jäsen, mutta toimit valmentajina, säännöllisesti, noin kerran viikossa ja 

vähintään 40 tuntia lisenssikauden aikana. 

Vakuutuksettoman valmentajalisenssin hinta on 35 €. Varmistathan valmentajalisenssin ostoon liittyvät 

käytänteet seuraltasi. 

Mikäli valmentamisen lisäksi myös harrastat samassa seurassa, riittää sinulle yksi lisenssi. Vaadittava 

lisenssi määräytyy korkeamman tason mukaisesti. Jos valmennat kilpajoukkuetta ja harrastat itse 

harrastejoukkueessa, tulee sinulla olla valmentajalisenssi. Mikäli sekä kilpailet että valmennat 

kilpajoukkueessa, tarvitset kilpalisenssin. Kilpalisenssi tarvitaan myös silloin, jos valmennat 

harrastejoukkuetta mutta kilpailet itse. Mikäli valmennat ja harrastat harrastejoukkueessa, riittää sinulle 

harrastelisenssi. 

Mikäli toimit valmentajana eri seurassa kuin urheilet, tarvitset lisenssit kumpaankin seuraan. 

 

Toimit tuomarina 

Mikäli toimit tuomarina vähintään kerran lisenssikauden aikana, tarvitset tuomarilisenssin riippumatta siitä, 

oletko jäsenseuran jäsen vai et. Tuomarilisenssi maksaa 30 € kaudella 2023-24. Tuomarilisenssi tulee olla 

hankittuna ensimmäisiin tuomaroitaviin kilpailuihin mennessä. 

Toimit huoltajana tai joukkueenjohtajana 

Mikäli toimit SCL:n alaisessa jäsenseurassa huoltajana tai joukkueenjohtajana, tarvitsee sinulla olla 

huoltaja-/joukkueenjohtajalisenssi. Vakuutukseton huoltaja-/joukkueenjohtajalisenssi maksaa 20 € kaudella 

2023-24. Lisenssi tulee olla hankittuna 31.10.2023 mennessä. Lisenssi oikeuttaa toimimaan 

kilpailutoimintaan huoltajana tai joukkueenjohtajana. 

MISTÄ LISENSSI OSTETAAN? 

Lisenssi ostetaan Olympiakomitean Suomisport-palvelusta. Ohje lisenssin ostoon: päivitetään heinäkuussa 

 

MIKSI OSTAA LISENSSI JO ELOKUUSSA? 

Cheerleadingliiton lisenssikausi on 1.8.2023-31.7.2024 ja lisenssin hinta on koko lisenssikauden ajan sama. 

Lisenssi tulee hankkia 31.10.2023 mennessä, joten vältyt ylimääräiseltä stressiltä hoitamalla lisenssiasiat 

kuntoon heti elokuussa. 

Mikäli ostat vakuutuksellisen lisenssin elokuun aikana, on vakuutus voimassa takautuvasti 1.8.2023 alkaen. 

 

ONGELMIA LISENSSIN KANSSA? 

• Et ole varma, tarvitsetko harraste- vai kilpalisenssin --> Luitko yllä olevan ohjeistuksen huolella? 

Mikäli et edelleenkään ole varma, kysy asiaa seurasi lisenssivastaavalta  

• Et osaa ostaa lisenssiä Suomisportista --> ohjeistus lisenssin ostoon löytyy täältä, mutta mikäli ei 

onnistu edelleenkään saat apua osoitteesta office@scl.fi 

• Joku muu ongelma? --> Tutustu ensin “Usein kysytyt kysymykset” -sivustoon, ja mikäli et vieläkään 

tiedä miten toimia, ota yhteyttä office@scl.fi 

 

mailto:office@scl.fi
mailto:office@scl.fi


MIKSI UUDISTUS TEHTIIN? 

Uudistuksen tarkoituksena on turvata lajin ja lajiliiton elinvoimaisuus tulevaisuudessa. Lisenssijärjestelmän 

uudistuksen myötä pystymme takaamaan laadukkaat jäsenpalvelut myös jatkossa, sillä lisenssituotoilla 

katetaan cheerleadingin ja cheertanssin kehittämistyötä. Tämä pitää sisällään kilpailutoiminnan lisäksi mm. 

lajin seuratoiminnan ja koulutustoiminnan kehittämisen. Lajin harrastajamäärän reaaliaikainen ja 

rekisteröityyn tietoon perustuva mittaaminen on myös lajiliitolle tärkeää mm. erilaisten avustusten haussa.  

Samankaltainen lisenssijärjestelmä on käytössä monissa muissa isoissa lajeissa, kuten taitoluistelussa, 

salibandyssa ja yleisurheilussa. 

Cheerleadingseurat mukana lisenssiuudistuksen valmistelussa 

Cheerleadingliiton jäsenseurat pääsivät vaikuttamaan lisenssijärjestelmän toteutuksen yksityiskohtiin. 

Kiitämme seuraavia seuroja aktiivisesta osallistumisesta: BounCe Espoo, Funky Team Finland, FunShine 

Cheerleaders, Hämeenlinna Cheer Team, LOMA Cheerleaders, Jaguars Spirit Athletes, Mikkelin 

Voimistelijat, ja Northern Lights Cheerleading. 

 

SEUROILLE 

Cheerleadingliiton jäsenseura sitoutuu yhdistyssääntöihin kirjatun pykälän mukaan noudattamaan 

lisenssijärjestelmää. Lisenssijärjestelmä velvoittaa seuroja huolehtimaan lisenssien voimassaolosta.   

Lisenssiuudistuksen myötä seurojen jäsenmäärään perustuva jäsenmaksu viedään 0 euroon keväästä 2023 

lähtien.  

 

SEURA HUOLEHTII JÄSENTENSÄ LISENSSIEN VOIMASSAOLOSTA 

Suomen Cheerleadingliiton (SCL) jäsenseura on sitoutunut huolehtimaan, että jokaisella seuran jäsenellä on 

voimassa oleva lisenssi. 

Miten lisensseistä kuuluu huolehtia?  

Lisenssijärjestelmän muutos tulee voimaan uuden lisenssikauden alkaessa 1.8.2023. Jokaisella seuran 

harrastajalla, valmentajalla ja jojolla/huoltajalla tulee olla lisenssi hankittuna 31.10.2023 mennessä. Mikäli 

henkilö aloittaa harrastamisen/seurassa toimimisen 1.10.2023 jälkeen, tulee lisenssi olla hankittuna yhden 

kuukauden kuluessa ensimmäisistä harjoituksista. 

Suomisportin seurakäyttäjän tulee tarkistaa seuran jäsenten lisenssit hyvissä ajoin ennen 31.10.2023 ja 

tarvittaessa muistuttaa jäsenistöä lisenssien hankinnasta. Seurakäyttäjän odotetaan tarkistavan lisenssejä 

kuukausittain uusien harrastajien osalta 31.10.2023 määräajan jälkeen. 

Lisenssien valvonta  

SCL:n jäsenseura on sitoutunut huolehtimaan, että jokaisella seuran jäsenellä on voimassa oleva lisenssi. 

Liitto voi vaatia seuralta lisenssimääriin liittyviä lisäselvityksiä ja tarvittaessa antaa lisenssirikkomusmaksun, 

mikäli lisenssivalvonnassa havaitaan puutteita huomautuksista huolimatta. 

Seuran hankkima ryhmälisenssi 



Seuran on mahdollista hankkia kurssimuotoiseen harrastetoimintaan osallistuville liikkujille lisenssit 

nipputilauksena. Ryhmälisenssi on mahdollista hankkia yhdelle henkilölle kerran lisenssikauden aikana. 

Ryhmälisenssi piiriin kuuluvat: 

• Harrastajat, jotka osallistuvat kurssille tai harrastustoimintaan, jonka kesto yli 2 kk mutta 

alle 6 kk, kaikki ikäryhmät huomioiden. Ryhmälisenssi on voimassa kurssin tai vastaavan yli 

2 kk mutta alle 6 kk kestävän harrastuksen ajan.  

• Harrastajat, jotka osallistuvat erityisryhmien (inclusive cheerleading, special cheerleading, 

paracheerleading) harrastetoimintaan, ja ovat juniori-ikäisiä tai sitä nuorempia. 

Ryhmälisenssi on voimassa koko lisenssikauden ajan. 

Vakuutuksettoman ryhmälisenssin hinta on 4 €/liikkuja. 

Kuinka ryhmälisenssi ostetaan? 

Seura tai liikkuja itse luo Sportti-ID:n osallistujalle Suomisportiin. Seura tekee lisenssien nippuoston koko 

ryhmälle (4 € per hlö). Lisäksi seuran tai liikkujan on mahdollisuus ostaa Suomisportista edullisempi 

ryhmäetuvakuutus ryhmälisenssin piiriin kuuluvalle henkilölle. Ryhmäetuvakuutuksen hinta tarkentuu 

kesäkuun aikana. 

Seuralla tulee olla liikkujan tai liikkujan huoltajan lupa lisenssin ostoon. Seura pystyy ostamaan 

lisäosallistujille lisenssit yllä mainitulla tavalla kesken kurssin. 

Ohjeistus ryhmälisenssin hankintaan: tehdään heinäkuussa 

 

Miten seura voi viestiä jäsenille lisenssijärjestelmän uudistuksesta? 

Uuden lisenssijärjestelmän jalkauttaminen vaatii viestinnällisiä ponnistuksia sekä liitolta että jäsenseuroilta. 

Lisenssijärjestelmän uudistuksesta on hyvä viestiä selkeästi seuran nettisivuille ja ryhmiin/joukkueisiin 

ilmoittautuessa. Jokaisen joukkueen/ryhmän kohdalla on hyvä kertoa, millaisen lisenssin kyseisessä 

joukkueessa harrastaminen vaatii - riittääkö harrastelisenssi vai tarvitaanko kilpalisenssi. Mikäli seura hoitaa 

ryhmälle lisenssit ryhmälisenssinä, kannattaa sekin tuoda esiin. 

Esimerkkiteksti käytettäväksi: 

“Suomen Cheerleadingliitto (SCL) ja kaikki sen alaiset jäsenseurat siirtyvät elokuussa 2023 uuteen 

lisenssijärjestelmään. Lisenssijärjestelmän muutos tulee voimaan heti uuden lisenssikauden alkaessa 

1.8.2023. Uudistuksen myötä jokaisella SCL:n jäsenseurassa harrastavalla (7-vuotiaat ja sitä vanhemmat 

harrastajat) tulee olla joko harraste- tai kilpailulisenssi. Lisenssi tulee olla hankittuna 31.10.2023 mennessä. 

Lisenssi ostetaan Suomisport-palvelusta. Löydät lisätietoja ja ohjeistuksen täältä: ”. 

Liitto tarjoaa seuroille viestintätukea 

Jokaisen jäsenseuran on mahdollista tilata itselleen A2-kokoisia infojulisteita uudistuneesta 

lisenssijärjestelmästä. Julisteet postitetaan seuroille elokuun alussa ja niitä suositellaan kiinnitettäväksi 

treenihalleille. Julisteiden tilauslomakkeeseen.  

Tämän lisäksi Cheerleadingliitto tuottaa seuroille somekäyttöön soveltuvia materiaaleja.  

Jäsenseuran äänimäärä määräytyy jatkossa lisenssiharrastajien määrän mukaan 

https://q.surveypal.com/Infojulisteen-tilauslomake


Kevätkokouksessa 2023 hyväksyttyjen yhdistyssääntöjen mukaisesti 1.8.2024 lähtien jäsenseuran 

äänimäärä SCL:n sääntömääräisissä kokouksissa määräytyy jäsenseuran edellisen kokonaisen 

toimintavuoden todennettujen lisenssien määrän mukaisesti.  

 

VAKUUTUSTEN HINNAT KAUDELLA 2023-2024 

 

 


